Pel que fa a la durada del contracte s’estableix en 18 mesos. El contracte no podrà ser prorrogat. 

Als efectes de determinar el procediment d’adjudicació i la publicitat del contracte subjecte a 

licitació, el valor estimat del contracte és cinquanta-vuit mil dos-cents vuitanta-vuit euros 

(58.288,00 €), sense incloure l'IVA. 

A l’expedient hi consta el plec de clàusules administratives particulars regulador de la 

contractació i el plec de prescripcions tècniques i demés documentació prevista a l’article 116 de 

la LCSP. 

En data 4 de novembre de 2025 s’ha emès informe jurídic favorable en relació amb els plecs de